
Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 -CEP 13890-000- Águas da Prata - SP

DECRETONO3.172 DE 28 DE A8RIL DE 2023

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

"Dispõe sobre a nomeação de novo membros do Conselho Municipal de Defesa do
Patrimônio Histórico, Cultural e Natural do Município de Águas da Prata -

COMDEPHICN"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES.
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando a Lei Municipal NO2.337 de 25 de dezembro de 2019;
Considerando o Ofício NO 137/2023 - SEMTUCi
DECRETA:

ART. 10 - O Conselho Municipal de Defesa do Patrimônio Histórico, Cultural e Natural
do Município de Águas da Prata - COMDEPHICN,será composto observando-se a seguinte
nomeação:

Representantes do Poder Público
Secretaria Municipal de Turismo e Cultura
Titular: Tatiana Soares de Araujo Gimenez
Suplente: Karina Aparecida Gavêrio

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agricultura e Abastecimento
Titular: Igor Berth Benevides
Suplente: Rafaela Gruli

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Titular: Dario Batista Oliveira da Silva
Suplente: Felipe Cappi Soler

Representantes da Sociedade Civil
Engenheirol Arquiteto
Titular: Luis Otávio Bertholucci
Suplente: Felipe Sobral Ferreira

Advogado
Titular: Maria Alexandra Ferreira Farias
Suplente: Rodrigo de Farias

Representante de Entidade Ligada à Proteção do Patrimônio Histórico e Cultura
Titular: Elaine Cristina Carvalho da Silva
Suplente: Elisa Bornstein Brancato

ART. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial o Decreto NO 3062/2021.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos vinte e oito dias do mês de
abril de dois mil e vinte e três.

REGIN~~MORAES
Prefeita Municipal


	00000001

